
お　客　様　各　位

○印の祝日も通常営業致します。　納品発送も可能ですので、ぜひご利用下さい。

※納品・発送につきましては、２ （営業）日前 までのご連絡をお願い申し上げます。

※解凍につきましては、前日 までのご連絡をお願い申し上げます。 （当日のご依頼は承りかねます。）

大切な球根を良い状態で確実にお届けするため、皆様のご理解とご協力をお願い致します。

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日
2/27 2/28 1 2 3 4 5 3/27 3/28 3/29 3/30 3/31 1 2

休 休 休 休

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9
休 休 休 休

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16
休 休 休 休

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23
休 休 休 休

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30
休 休

◎3月21日（火）　春分の日　通常営業致します。　　

2023年2月24日

株式会社　中村農園

営業日のお知らせ

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

2023年3月～4月の営業日を下記の通りお知らせ致します。

2023年3月 2023年4月


